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Inquiries & Responses from March 6th, 2008 Pre-proposal Meeting: 
 
1) Does a design already exist for a detention basin for the Huebner Creek RSWF at 

Prue Road (LC15) project? 
 

Response:  Yes, a design was developed based on the conditions and data existing 
several years ago.  Since that time, conditions have changed and additional 
information and data has become available that should be considered.  The 
development of the DFIRM study is one example of new data. 
 

 
2) Does the San Pedro Huisache Phase II-A (SA22) project include the outfall? 
 

Response:  The project ties into the downstream outfall project previously designed 
by the City of San Antonio. 

 
 
 
Inquiries & Responses from Submitted via Email: 
 
3)  Please further clarify the scope of project SA 22 San Pedro Huisache Phase II-A. 

 
Response:  Scope of work for this infrastructure project is detailed in the RFQ. 

 

 


